A GRIND CMB HYBRID IRON

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび A DESIGN GOLF販売代理店テイクスインクより

A GRIND CMB HYBRID IRONを発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

このハイブリッドアイアンはツアープロのフィードバックから生まれたコンパクトな中空

ハイブリッドアイアンです。素材には 431ステンレスを使用したクラシックな形状。

中空アイアンの優しさと飛距離はそのままに、ヘッドは前作よりやや小さく、重心距離

が短くなっており、アイアンと同じシャフトを入れても違和感なく打つ事ができます。

この CMB シリーズは全て同じコンセプトで作られているので、好みに合わせたセッテ

ィングが可能です。この製品はヘッドパーツのみの販売となります。

素 材：ＳＵＳ４３１ステンレス

製 法：鋳造

仕上げ：サテン仕上げ

A GRIND CMB HYBRID IRON

No LOFT LIE WEIGHT FP

#2 18° 59.5° 235ｇ± 3.5

#3 20° 60° 242ｇ± 3.5

#4 23° 60.5° 249ｇ± 3.5

#5 25° 61° 256ｇ± 3.5

#6 28° 61.5° 263ｇ± 3.5

※新溝ルール適合

発売日：２０１６年３月１０日発売予定

価 格：￥２０，０００＋税 (ヘッド単体)

テイクスインク株式会社

〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002